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ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ADM1 

ADM2 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

Максимальное 
рабочее давление

Рабочая 
температура

Максимальное 
рабочее давление

Рабочая 
температура

1000 фунт./кв. дюйм изб. (69 бар)

от −0 °F до 250 °F (от −18 °C до 121 °C)

6000 фунт./кв. дюйм изб. (413 бар)

PTFE: от −15 до 450 °F (от −26 до 232 °C)

Графит: от −15 до 1200 °F                                   
(от −26 до 649 °C)

Модульная конструкция обеспечивает простоту монтажа и 
обслуживания

Стандартные модульные исполнения на 4 или 6 выходов

Доступные различные варианты присоединений

Перед отгрузкой с завода все изделия проходят проверку на 
герметичность воздухом или азотом при номинальном рабочем 
давлении

Цельнокованый корпус

Конструкция с невращающимся штоком обеспечивает простоту 
эксплуатации и уменьшает износ сальника/уплотнений

Прерывистая система набивки требует меньшего рабочего 
крутящего момента и обеспечивает более надежное уплотнение

ОСОБЕННОСТИ

• Манифольд конфигурируется по запросу

• Шаровой кран, конический клапан, игольчатый клапан 
доступны к выбору на выходные порты или дренажный порт

• Доступны рукоятки с цветовой кодировкой

• Испытание на герметичность каждого клапана азотом при 
максимальном рабочем давлении

РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА 
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ
МАНИФОЛЬДОВ ADM

ADM1—23—D6—F50G16B—B5F4N—B5F4NP—SG—S

Материал

– Нержавеющая сталь 316
– Нержавеющая сталь 316L

S
316L

Выходные порты 

Кодировать аналогично Входу

Серия

ADM1  

– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 15 мм / Dn15
– 1" или 16 мм

– 18 мм
– 1 1/4" или 20 мм/Dn20
– 22 мм
– 1 1/2"
– 25 мм / Dn25
– 2" или 32 мм / Dn32
– Dn40
– 50 мм / Dn50

2
4
6
8
10
12
14
15
16

18
20
22
24
25
32
40
50

Размер присоединения 

– Дюймовая
– Метрическая

T
M

Трубка

– ДюймоваяP

Труба под приварку (SCH)

– NPT
– BSPT
– BSPP

N
R
G

Стандарт резьбы

Вход

Предустановленный  
кран или клапан

Тип присоединения
D    – Обжимной фитинг
M   – Наружная резьба
F     – Внутренняя резьба
SW – Под приварку враструб
BW – Под приварку встык
F     – Фланец

– Отсутствует
– BVN1

–
B1

– BVN5
– BVN6

B5
B6

Фланец

– ASME
– ГОСТ 33259-2015

–
G

Класс давления                     
– Class 150 ASME
– Class 300 ASME
– Pn16
– Pn25
– Pn40
– Pn63

C1
C3
16
25
40
63

– Соед. выступ
– Кольц. соед. (RTJ) 
– Соед. выступ
– Выступ
– Впадина

–
J
B
E
F

Заглушка

– Отсутствует– – ЗаглушенP

Размер трубы

– 1"1 – 2"2 – 3"3

Количество портов

4 6 8 10 12                          | | | |

Конфигурация портов

– ДвухстороннийD – ОдностороннийS

Дренаж

Кодировать аналогично Входу

– Для применения в средах, содержащих 
сероводород (NACE)

– Очистка под кислород
– Сульфинертное покрытие

SG

OC
SC

Опции

Доп. опции в зависимости от серии 
предуст. арматуры 

– Блокировка рукояткиLD

Исполнение

ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ 
АРМАТУРА НТА-ПРОМ

ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ 
АРМАТУРА НТА-ПРОМ
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ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ADM1 

ADM2 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

Максимальное 
рабочее давление

Рабочая 
температура

Максимальное 
рабочее давление

Рабочая 
температура

1000 фунт./кв. дюйм изб. (69 бар)

от −0 °F до 250 °F (от −18 °C до 121 °C)

6000 фунт./кв. дюйм изб. (413 бар)

PTFE: от −15 до 450 °F (от −26 до 232 °C)

Графит: от −15 до 1200 °F                                   
(от −26 до 649 °C)

Модульная конструкция обеспечивает простоту монтажа и 
обслуживания

Стандартные модульные исполнения на 4 или 6 выходов

Доступные различные варианты присоединений

Перед отгрузкой с завода все изделия проходят проверку на 
герметичность воздухом или азотом при номинальном рабочем 
давлении

Цельнокованый корпус

Конструкция с невращающимся штоком обеспечивает простоту 
эксплуатации и уменьшает износ сальника/уплотнений

Прерывистая система набивки требует меньшего рабочего 
крутящего момента и обеспечивает более надежное уплотнение

ОСОБЕННОСТИ

• Манифольд конфигурируется по запросу

• Шаровой кран, конический клапан, игольчатый клапан 
доступны к выбору на выходные порты или дренажный порт

• Доступны рукоятки с цветовой кодировкой

• Испытание на герметичность каждого клапана азотом при 
максимальном рабочем давлении

РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА 
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ
МАНИФОЛЬДОВ ADM

ADM1—23—D6—F50G16B—B5F4N—B5F4NP—SG—S

Материал

– Нержавеющая сталь 316
– Нержавеющая сталь 316L

S
316L

Выходные порты 

Кодировать аналогично Входу

Серия

ADM1  

– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 15 мм / Dn15
– 1" или 16 мм

– 18 мм
– 1 1/4" или 20 мм/Dn20
– 22 мм
– 1 1/2"
– 25 мм / Dn25
– 2" или 32 мм / Dn32
– Dn40
– 50 мм / Dn50

2
4
6
8
10
12
14
15
16

18
20
22
24
25
32
40
50

Размер присоединения 

– Дюймовая
– Метрическая

T
M

Трубка

– ДюймоваяP

Труба под приварку (SCH)

– NPT
– BSPT
– BSPP

N
R
G

Стандарт резьбы

Вход

Предустановленный  
кран или клапан

Тип присоединения
D    – Обжимной фитинг
M   – Наружная резьба
F     – Внутренняя резьба
SW – Под приварку враструб
BW – Под приварку встык
F     – Фланец

– Отсутствует
– BVN1

–
B1

– BVN5
– BVN6

B5
B6

Фланец

– ASME
– ГОСТ 33259-2015

–
G

Класс давления                     
– Class 150 ASME
– Class 300 ASME
– Pn16
– Pn25
– Pn40
– Pn63

C1
C3
16
25
40
63

– Соед. выступ
– Кольц. соед. (RTJ) 
– Соед. выступ
– Выступ
– Впадина

–
J
B
E
F

Заглушка

– Отсутствует– – ЗаглушенP

Размер трубы

– 1"1 – 2"2 – 3"3

Количество портов

4 6 8 10 12                          | | | |

Конфигурация портов

– ДвухстороннийD – ОдностороннийS

Дренаж

Кодировать аналогично Входу

– Для применения в средах, содержащих 
сероводород (NACE)

– Очистка под кислород
– Сульфинертное покрытие

SG

OC
SC

Опции

Доп. опции в зависимости от серии 
предуст. арматуры 

– Блокировка рукояткиLD

Исполнение

ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ 
АРМАТУРА НТА-ПРОМ

ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ 
АРМАТУРА НТА-ПРОМ
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ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ 

РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА 
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ 
МАНИФОЛЬДОВ ADM

ADM2—2—8—F8N—F4NP—VF4NP—SG—S

Материал

– Нержавеющая сталь 316
– Нержавеющая сталь 316L

S
316L

Выходные порты 

Кодировать аналогично Входу

Серия

ADM2  

– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм

– 15 мм / Dn15
– 1" или 16 мм
– 18 мм
– 20 мм/DN20
– 22 мм
– 25 мм / Dn25

4
6
8
10
12
14

15
16
18
20
22
25

Размер присоединения 

– Дюймовая
– Метрическая – Дюймовая

– NPT
– BSPT
– BSPP

T
M P

N
R
G

Трубка Труба под приварку 
(SCH)

Стандарт резьбы

Вход

Тип присоединения
D    – Обжимной фитинг
M   – Наружная резьба
F     – Внутренняя резьба
SW – Под приварку враструб
BW – Под приварку встык

Заглушка

– Отсутствует–

– ЗаглушенP

Количество портов

4 6 8 10 12                          | | | | – Для применения в средах, содержащих 
сероводород (NACE)

– Очистка под кислород
– Уплотнение штока Graphite
– Нерж. Т рукоятка

SG

OC
GF
SH

Опции

Дренаж

Кодировать 
аналогично Входу

– Отсутствует
– Есть

–
V

Предуст. клапан Тип / Размер 

КОНДЕНСАТОСБОРНИКИ СЕРИИ CPN 
И СОСУДЫ СЕРИИ VEN 

Конфигурация портов 

Конфигурация портов 

2A 

1V1 

3V1 

3V3 

2V1 

3V2 

3V4 

2B 3A 3B 3C 4A 

• Максимальное рабочее давление: класс 2500 в соответствии       
с ASME B16.34

• Соединение под приварку враструб в соответствии с ASME 
B16.11

• Соединение под приварку встык в соответствии с ASME B16.9

• Трубная коническая резьба NPT в соответствии с ASME B1.20.1

• Все конденсатосборники проходят полные заводские испытания 
перед отгрузкой

• Стандартные материалы конструкции: нерж. сталь 316 SS,      
304 SS, углеродистая сталь

• Сортамент труб: 40, 80, 160, XXS бесшовная труба из 
нержавеющей стали

• Широкий ассортимент торцевых соединений

• Максимальное рабочее давление: класс 2500 в соответствии   с 
ASME B16.34

• Соединение под приварку враструб в соответствии с ASME 
B16.11

• Присоединения под приварку встык в соответствии с ASME 
B16.9

• Трубная коническая резьба NPT в соответствии с ASME

• Все камеры проходят полные заводские испытания перед 
отгрузкой

• Стандартные материалы конструкции: нерж. сталь 316 SS,        
304 SS, углеродистая сталь

• Сортамент труб: 40, 80, 160, XXS стальная бесшовная

• Широкий ассортимент торцевых соединений

CPN 

VEN 

КОНДЕНСАТОСБОРНИКИ  

СОСУДЫ 

1 1

1

1

1
1

1

1

1 11

3 3

3

3 33

5

4 44
2 2

2

3

3

3

5

3

4

4

4

4

2

2 2

2

2

2

ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ 
АРМАТУРА НТА-ПРОМ


